
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 

WÓJTA GMINY BARANÓW  
z dnia  21 kwietnia 2023 roku 

 

 
w sprawie: wyznaczenia na terenie Gminy Baranów miejsc przeznaczonych                          

na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Baranów w okręgu 

wyborczym nr 11   zarządzonych na dzień 2 lipca 2023 r. 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy ( t.j. Dz. U.      

z 2022 r. poz. 1277 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Wyznacza się słupy ogłoszeniowe do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 

Baranów w okręgu wyborczym nr 11 zarządzonych na dzień 2 lipca 2023 r. Słupy 

ogłoszeniowe znajdują się we wsiach sołeckich Gminy Baranów tj.: 

- Baranów – słupy ogłoszeniowe szt. 2, 

- Mroczeń - słupy ogłoszeniowe szt. 2,  

- Słupia pod Kępnem - słupy ogłoszeniowe szt. 2,  

- Donaborów - słupy ogłoszeniowe szt.1, 

- Joanka - słupy ogłoszeniowe szt.1, 

- Łęka Mroczeńska - słupy ogłoszeniowe szt.1, 

- Marianka Mroczeńska - słupy ogłoszeniowe szt.1, 

- Żurawiniec - słupy ogłoszeniowe szt.1, 

- Grębanin - słupy ogłoszeniowe szt.1. 

 

§ 2 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Baranów. 

 

 § 3 
 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Baranów i na terenie sołectw oraz na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Baranów.   

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                             Wójt Gminy Baranów 

 

/-/ Bogumiła LEWANDOWSKA-SIWEK 

                                                                                                            


